[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении порядка ведения раздельного учета доходов и расходов по видам деятельности, осуществляемым субъектами естественных монополий в аэропортах гражданской авиации

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от                     23 апреля 2008 г. № 293 «О Государственном регулировании и контроле цен (тарифов, сборов) на услуги субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах, аэропортах и услуги по использованию инфраструктуры внутренних водных путей» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Порядок по ведению раздельного учета доходов и расходов по видам деятельности, осуществляемым субъектами естественных монополий в аэропортах гражданской авиации.

Министр

И.Е. Левитин

Гарцуева Светлана Владимировна
(499)231 57 31